



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000070/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001078

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000025/2017		<i>Processo</i>	001333/2017			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000070/2017						
<i>Empresa</i>	Network Papelaria LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 05.211.216/0001-10						
<i>Endereço</i>	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000						
<i>Secretaria</i>	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
<i>Local</i>	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
<i>Dotação</i>	00365-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	004	COLA CASCOREZ EXTRA, EMBALAGEM COM 500G		UN	20,0000	8,750000	175,000000
002	006	EVA ESTAMPADO, CORES E DESENHOS DIVERSOS - 40X60X02MM		FLS	40,0000	2,500000	100,000000
003	007	FIO DE NYLON PARA ARTESANATO 100% POLIAMIDA - 0,40M- ROLO COM 100M.		RL	20,0000	3,000000	60,000000
004	009	MASSA PARA BISCUIT TRANSPARENTE; EMBALAGEM COM 500G.		UN	20,0000	6,650000	133,000000
005	012	TINTA PVA FOSCA COR AMARELO PELE- 500 ML		UN	5,0000	13,980000	69,900000
006	013	TINTA PVA FOSCA COR MARFIN- 500 ML		UN	5,0000	13,980000	69,900000
007	014	TINTA PVA FOSCA COR ROSA PINK- 500 ML		UN	2,0000	13,980000	27,960000
008	015	TINTA PVA FOSCA COR ROSA BEBE- 500 ML		UN	5,0000	13,980000	69,900000
009	016	TINTA PVA FOSCA COR SALMÃO- 500 ML		UN	5,0000	13,980000	69,900000
010	019	CARTOLINA COM ESTAMPAS NATALINAS - 25 X 70 CM		UN	10,0000	2,150000	21,500000
011	020	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v		UN	10,0000	11,550000	115,500000
012	032	ARGOLA PARA CHAVEIRO		UN	200,0000	0,150000	30,000000
013	038	EVA 40X60X02MM- ROSA BEBE - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
014	039	EVA 40X60X02MM MARROM -10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
015	040	EVA 40X60X02MM COR DA PELE - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
016	041	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
017	042	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
018	043	EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
019	044	EVA 40X60X02MM ROSA PINK- 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

020	045	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
021	046	EVA 40X60X02MM -AZUL ESCURO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
022	047	EVA 40X60X02MM VERDE CLARO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
023	048	EVA 40X60X02MM VERDE ESCURO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
024	049	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
025	050	EVA 40X60X02MM LILÁS -10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
026	051	EVA 40X60X02M- ROXO - 10 UNID.		PCT	3,0000	11,000000	33,000000
027	053	CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES PELE		UN	20,0000	0,550000	11,000000
028	131	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR AZUL MARINHO		UN	5,0000	14,100000	70,500000
029	132	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR HORTÊNCIA		UN	5,0000	14,100000	70,500000
030	133	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR CORAL		UN	2,0000	14,100000	28,200000
031	134	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR MARRON		UN	5,0000	14,100000	70,500000
032	135	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR ROSA CHÁ		UN	5,0000	14,100000	70,500000
033	136	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR VERMELHO RIO		UN	5,0000	14,100000	70,500000
034	137	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR VERMELHO ESCARLATE		UN	5,0000	14,100000	70,500000
035	139	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARELO OURO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
036	140	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARELO PELE		UN	2,0000	8,900000	17,800000
037	141	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VEREMELHO RIO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
038	142	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR PRETO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
039	143	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL MARINHO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
040	144	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL CELESTE		UN	2,0000	8,900000	17,800000
041	145	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL HORTÊNCIA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
042	146	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA CHÁ		UN	2,0000	8,900000	17,800000
043	147	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA CLARO		UN	2,0000	8,900000	17,800000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

044	148	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA PINK		UN	2,0000	8,900000	17,800000
045	149	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR CORAL		UN	2,0000	8,900000	17,800000
046	150	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR SÉPIA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
047	151	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VERDE OLIVEIRA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
048	152	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VERDE MUSGO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
049	153	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR MARRON		UN	2,0000	8,900000	17,800000
050	154	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR LILÁS		UN	2,0000	8,900000	17,800000
051	155	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSCO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
052	156	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARO		UN	2,0000	8,900000	17,800000
053	157	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR FUSCHIA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
054	158	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR TERRA QUEIMADA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
055	159	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR CAMURÇA		UN	2,0000	8,900000	17,800000
Centro de Referência de Assistência Social:							2.240,56
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							2.240,56
Network Papelaria LTDA ME:							2.240,56